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Antal medlemmar, inkluderat familjemedlemmar samt utlandsmedlemskap, var 603 st den 
31/12 2023 (2022:563). 

Årsmötet genomfördes den 20 maj 2023 på Sörfjärdens camping utanför Sundsvall.  

Sedvanligt föreningsarbete har utförts inom styrelsen, avelsrådet, arbetsgrupper inom klubben 
och i FA:s kommittéer. Styrelsen har under året genomfört 7 protokollförda styrelsemöten 
utöver årsmöte och konstituerande mötet. 



Utöver de många fina framgångarna med engelsk setter under året genomförde vi vårt 
huvudprov under sista helgen i september då fågelhundsentusiaster ifrån hela Norden 
samlades på södra Gotland.  

Provhelgen inleddes med utställning där hundarna dömdes av Ölands Nisse och BIR blev 
Setterwalls Helags och BIM Skedoms Rosanna.  

SSK inledde huvudprovet på torsdagen med nordisk match då Engelska settrar från Norge, 
Danmark och Sverige skulle göra upp om bästa nordiska lag. Matchen dömdes av Benny 
Melin Sverige och Sven Åge Vad ifrån Danmark.  

Matchen på Gotland avgjordes på klassiska rapphönsmarker, med god tillgång på fågel. 
Danmark stod som nordiska mästare efter avslutat prov där två hundar blev placerade, 
Danguns Pantzar med Kent H Larsen som vinnare. Som nummer två placerades Hagalidens 
Sweet Duck med Erling Clausen som förare. Norge blev placerade som nummer två i lag, och 
Sverige fick ta hand om tredje platsen.  

På fredagens jaktprov med ett rekordhögt antal deltagare genomfördes fyra partier i 
UKL/ÖKL. Domare var Thore Larsson , Sven Åge Vad , Per Ola Brekke och Daniel 
Gustavsson och det delades ut flera pris i både unghund och öppenklass. Senjas Felix med 
Erling Clausen som ägare och förare tilldelades 1 ukl / HP, samt Herrskapets Goldigger med 
Lasse Malmsten som ägare och förare tilldelades en 2 UK på fredagen följdes upp med 1 ukl 
på lördagen. SSK förnämligaste pris Derbytallriken till bästa ES unghund vid huvudprovet 
tilldelades Senjas Felix. 

På lördagen genomförde SSK sin CACIT segrarklass med över 30 hundar till start och i Skl 
placerades 8 hundar. I CACIT finalen var det Erling Clausen med ES Ask  och Amir Saidsand 
med Irsk Ripfinnarens Joyce som skulle göra upp om vinsten där Joyce, ägare Tommy 
Hagerlund, blev vinnare av SSK segrarklass och tilldelades CACIT. Övriga placerade blev bla 
Vargofjellets Atlas med Andras Talpai som nummer tre samt Senjas Tommy Gun som 
nummer fyra med förare Sarah Clausen.  

Efter att provet avslutades avhölls SSK jubileumsmiddag.  

SSK hade förmånen att få använda Roma jaktklubbs utmärkta marker. Stort tack till Johan 
Bodin & Ivan De Flon som ställde upp som skyttar och markledare 

Tack till alla som kom och bidrog till ett fantastiskt evenemang, och ett extra stort tack till 
provledningen Johanna och Daniel Gustafsson samt till kommissarie Pia Jelkeståhl vilka gjort 
ett fantastiskt arbete för detta suveräna arrangemang.  

Med förhoppning om framgångar för engelsk setter på både utställningar och jaktprov under 
2024 vill styrelsen tacka alla som under året medverkat i klubbens verksamhet. 
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